
 

 

Katowice, 02.09.2024 r. 

 
UNP: KT-24-62307 
KT-ROR-A.213.212.2024.9 
 
 

 
Wykonawcy 

 

W związku z otrzymanymi w dn. 28.08.2024 r. pytaniami do postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych dla 

Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach, działając na 

podstawie pkt 15 zapytania ofertowego nr KT-ROR-A.213.212.2024.2 z dnia 22.08.2024 r., 

Zamawiający przedstawia następujące odpowiedzi.  

 

Pytanie 1: 

Dotyczy specyfikacji technicznej, punkt 2 – Obsługa. 

Czy dopuszczą Państwo urządzenie, które nie posiada dostępu przez przeglądarkę inter-

netową do panelu operatora, jednak posiada taką możliwość z wykorzystaniem technologii 

VNC (przez bezpłatne narzędzie, ogólnodostępne)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy specyfikacji technicznej, punkt 14 - Pierwszy komplet tonerów, zainstalowany  

w dostarczanym urządzeniu. 

Czy dopuszczą Państwo urządzenie, które ma tonery kolorowe na 24 000 stron, ale kolor 

40 000 stron?  

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia przedmiotowe zapisy bez zmian.  

W przypadku tonerów o wydajności niższej niż określona w poz. 14 tabeli zawartej w za-

łączniku nr 2 do zapytania ofertowego, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia 

wraz z urządzeniami większej ilości takich tonerów (np. 2 kpl. dla kolorów) tak, aby łącznie 

otrzymane ze sprzętem materiały eksploatacyjne posiadały wydajności nie mniejsze niż 

wymagana w zapytaniu ofertowym. 
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Pytanie 3: 

Dotyczy specyfikacji technicznej, punkt 18 - A5 - SRA3. 

W punkcie 18, dotyczącym obsługi papieru Zamawiający oczekuje formaty oryginału: A4 – 

SRA3. Czy Zamawiającemu chodzi o możliwość wykonania kopii i wydruków w formacie 

A5 – SRA3? 

Odpowiedź:  

Zaoferowane urządzenia winny obsługiwać oryginały w formatach od A5 do SRA3. 

Natomiast wydruki/kopie sporządzane będą do formatu A3. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy specyfikacji technicznej, punkt 21 - Czas do uzyskania wydruku pierwszej strony. 

W punkcie 21 Zamawiający wymaga czas wydruku pierwszej strony 5,6 s. Czy Zamawia-

jący dopuści urządzenie z czasem wydruku 5,6 s? Dłuższy czas o 0,6 s jest praktycznie 

niezauważalny dla użytkownika.  

Odpowiedź:  

Ww. parametr został zmodyfikowany w zamieszczonym na stronie postępowania piśmie 

znak KT-ROR-A.213.212.2024.4 z dnia 27.08.2024 r.  

 

Pytanie 5: 

Obsługa – czy Zamawiający dopuści panel operatora w j. polskim: - wbudowany  

w urządzenie, - dostępny przez VNC? 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Pytanie 6: 

Pierwszy komplet tonerów, zainstalowany w dostarczanym urządzeniu - czy Zamawiający 

dopuści wydajność zainstalowanego kompletu tonerów na 24.000 stron A4 w kolorze, przy 

zadruku min. 5 %? Różnica w wydajności 1 tys. stron będzie nieodczuwalna dla użytkow-

ników, a dopuszczenie tej zmiany zwiększy konkurencyjność składanych ofert i obniży 

koszty postępowania. 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. 
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Pytanie 7: 

Formaty oryginału - czy Zamawiający dopuści obsługę formatów w zakresie A5 - A3? Naj-

częściej wykorzystywanym formatem poza A4 jest format A3. Potwierdza to wymóg Zama-

wiającego opisany w kolejnych parametrach skanera - Wymagany obszar skanowania: do 

A3. 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 

 

Pytanie 8: 

Czas do uzyskania wydruku pierwszej strony - czy Zamawiający dopuści 5,6 s.? Różnica  

w czasie 0,6 s. będzie nieodczuwalna dla użytkowników, ponieważ jest to czas wydruku 

tylko pierwszej strony. Natomiast dopuszczenie tej zmiany zwiększy konkurencyjność skła-

danych ofert i obniży koszty postępowania. 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.  
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